Markéta Beyerová, +420 725 666 051, okpb@okpb.cz 
Technický tým: Marek Ulička - 723 994 196, Miloš Bednařík - 724 154 220 

2. Finanční ujednání 
Pořadatel uhradí Agentuře odměnu za realizaci vystoupení uvedeného v bodě 1. této smlouvy ve 
výši 65.000 Kč (šedesátpět tisíc korun českých) bez DPH. Odměna bude uhrazena Agentuře 
převodem nejpozději v den provedení uměleckého výkonu ve na základě řádně vystaveného 
daňového dokladu. Další finanční ujednání jsou řešena v článku 3. 

Agentura má zajištěna autorská práva k užití scénáře a hudby a poskytuje pořadateli oprávnění k